[image: image1.png]

               ДУМА

                       ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

           РЕШЕНИЕ
11.06.2013 года                          г. Лесозаводск
           № 639
Об отклонении кандидатуры на должность

аудитора Контрольно-счетной палаты

Лесозаводского городского округа

           Рассмотрев предложения председателя постоянной комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Думы Лесозаводского городского округа Антипьева Р.В, председателя Контрольно – счетной палаты Лесозаводского городского округа о кандидатурах на должность аудитора  Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Лесозаводского городского округа, Положением о Контрольно-счётной  палате Лесозаводского городского округа» утвержденным, решением Думы Лесозаводского городского округа от 04.12.2012 года № 585-НПА
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1.Отклонить кандидатуру Гуменной Инны Владимировны, 23.10.1975 года рождения, предложенную  для назначения на должность аудитора  Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                           Н.Н. Воробьев